ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Лежневского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
________________________________________________________________________

от  24.01.2025                                                                                                               № 8
О внесении дополнений
в постановление Администрации Лежневского сельского поселения
от 18.12.2018 года № 179 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие территории Лежневского сельского поселения на 2023-2026 годы»»
(в ред. постановлений в ред. постановлений от 04.02.2019 № 11,  от 11.11.2019 № 175, от 16.03.2020 № 30, от 19.11.2020 № 93, от 24.02.2021 № 24, от 08.11.2021 № 193, от 11.01.2022 № 3, от 31.01.2022 № 15, от 08.11.2022 № 125, от 11.01.2023 № 3, от 31.01.2023 № 15, от 09.11.2023 № 142, от 05.11.2024 № 163, от 03.12.2024 № 169)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лежневского сельского поселения, администрация Лежневского сельского поселения постановляет:

1. Внести дополнения в постановление Администрации Лежневского сельского поселения от 18.12.2018 года № 179 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории Лежневского сельского поселения на 2025-2027 годы»»:
1.1. Дополнить Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме «Благоустройство территории» «Перечень целевых показателей подпрограммы «Благоустройство территории»» строкой 2.1.1 следующего содержания:
	2.1.1
	обработка земельных участков поселения от борщевика
	га
	Администрация  Лежневского  сельского поселения
	не менее 65,6903

	уменьшение  площади земель, засоренных борщевиком Сосновского

1.2. Дополнить раздел 2 Приложения № 3 к муниципальной подпрограмме «Благоустройство территории» «Финансовое обеспечение реализации подпрограммы «Благоустройство территории» за счет средств местного бюджета» строками 2.1.1 следующего содержания:

	Мероприятие:
Обработка земельных участков поселения от борщевика , в т.ч.:

	923
	05 03
	01302S3300
	200
	1 264, 21

	объем поддержки мероприятия за счет средств  областного бюджета
	областной бюджет
	923
	05 03
	01302S3300
	200
	1 201,00

	объем поддержки мероприятия за счет средств  бюджета поселения
	бюджет поселения
	923
	05 03
	[bookmark: _GoBack]01302S3300
	200
	63,21

2. Постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством и вступает в силу с 01.01.2025.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лежневского сельского поселения                                           В.А. Малышев